
KIT
REV: 0   340

FECHA: 01/10/2007

HOJA: 1/2

CODIGO 10892, 16004

DESCRIPCION: PROYECTOR EUROPA PAR56 NICHO PIS. PREF. CON Y SIN CABLE

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4403011801 EMBELLECEDOR PROYECTOR 7   4403011808 JUNTA TORICA PROYECTOR

2   4403011802 ANILLO MOVIL 8   4403012209 ANILLO INSERTO

3   4403011803 FONDO PROYECTOR 9   4403012210 MARCO NICHO

4   4403011804 PRENSAESTOPAS PROYECTOR 10   4403010058 LAMPARA 300W.12.V.

5   4403011809 ROTO-HUB M-25 11   10892R0301 NICHO PROYECTOR

6 * 4403011806 CABLE PROYECTOR

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   340

FECHA: 01/10/2007

HOJA: 2/2

CODIGO 10892, 16004

DESCRIPCION: PROYECTOR EUROPA PAR56 NICHO PIS. PREF. CON Y SIN CABLE

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 16004   6 * 4403011806



ÉCLATÉ
REV.: 0   340

DATE: 01/10/2007

PAG.: 1/2

CODE 10892, 16004

DESCRIPTION: PROJECTEUR EUROPA PAR 56 NICHE PIS. PRÉF. AVEC ET SANS CÂBLE

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4403011801 ENJOLIVEUR DE PROJECTEUR 7   4403011808 JOINT TORIQUE PROJECTEUR

2   4403011802 BRIDE ET VISSERIE 8   4403012209 BRIDE DE FIXATION

3   4403011803 NICHE DE LAMPE 9   4403012210 BRIDE DE NICHE

4   4403011804 PRESSE ETOUPE 10   4403010058 LAMPE

5   4403011809 SORTIE ORIENTABLE M 25 11   10892R0301 NICHE PROJECTEUR

6 * 4403011806 CABLE DE PROJECTEUR

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   340

DATE: 01/10/2007

PAG.: 2/2

CODE 10892, 16004

DESCRIPTION: PROJECTEUR EUROPA PAR 56 NICHE PIS. PRÉF. AVEC ET SANS CÂBLE

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 16004   6 * 4403011806



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   340

DATE: 01/10/2007

SHEET: 1/2

CODE 10892, 16004

DESCRIPTION: LIGHT EUROPA PAR 56 NICHE PREFAB POOL WITHOUT CABLE

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4403011801 LIGHT FACEPLATE 7   4403011808 LIGHT O RING

2   4403011802 ADJUSTABLE RING 8   4403012209 INSERT RING

3   4403011803 LIGHT BOTTOM 9   4403012210 NICHE RIM

4   4403011804 PACKING GLAND 10   4403010058 LIGHTBULB

5   4403011809 ROTO-HUB M 25 11   10892R0301 FLOODLAMP HOUSING

6 * 4403011806 LIGHT CABLE

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   340

DATE: 01/10/2007

SHEET: 2/2

CODE 10892, 16004

DESCRIPTION: LIGHT EUROPA PAR 56 NICHE PREFAB POOL WITHOUT CABLE

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 16004   6 * 4403011806



ESPLOSO
REV.: 0   340

DATA: 01/10/2007

PAG.: 1/2

CODICE 10892, 16004

DESCRIZIONE: PROIETTORE EUROPA PAR56 NICCHIA PISCINA PREF. CON E SENZA CAV

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4403011801 ANELLO FRONTALE FARO 7   4403011808 O-RING FARO

2   4403011802 ANELLO MOBILE 8   4403012209 ANELLO CON INSERTI

3   4403011803 CALOTTA FARO 9   4403012210 FLANGIA NICCHIA

4   4403011804 PRESSACAVI FARO 10   4403010058 LAMPADINA

5   4403011809 ROTO-HUB M 25 11   10892R0301 NICCHIA PROIETTORE

6 * 4403011806 CAVO FARO

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   340

DATA: 01/10/2007

PAG.: 2/2

CODICE 10892, 16004

DESCRIZIONE: PROIETTORE EUROPA PAR56 NICCHIA PISCINA PREF. CON E SENZA CAV

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 16004   6 * 4403011806



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   340

DATUM: 01/10/2007

BLATT: 1/2

CODE 10892, 16004

BESCHREIBURG: UWS EUROPA PAR56 EINBAUTOPF FERTIGBECKEN MIT UND OHNE KA

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4403011801 BLENDE UWS 7   4403011808 O-RING UWS

2   4403011802 BEWEGLICHER RING 8   4403012209 EINSATZRING

3   4403011803 BASIS UWS 9   4403012210 RAHMEN EINBAUTOPF

4   4403011804 QUETSCHVERSCHRAUBUNG UWS 10   4403010058 LAMPE 300 W 12 V

5   4403011809 ROTO - HUB M-25 11   10892R0301 EINBAUTOPF UWS

6 * 4403011806 UWS-KABEL

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   340

DATUM: 01/10/2007

BLATT: 2/2

CODE 10892, 16004

BESCHREIBURG: UWS EUROPA PAR56 EINBAUTOPF FERTIGBECKEN MIT UND OHNE KA

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 16004   6 * 4403011806



ITEM
REV.: 0   340

DATA: 01/10/2007

FOLHA: 1/2

CODIGO 10892, 16004

DESCRICÃO: PROJECTOR EUROPA PAR 56 NICHO PIS. PRÉ-F. COM E SEM CABO

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4403011801 EMBELEZEDOR PROJECTOR 7   4403011808 JUNTA TÓRICA PROJECTOR

2   4403011802 ANEL MÓVEL 8   4403012209 ARO INSERTO

3   4403011803 FUNDO PROJECTOR 9   4403012210 MARCA NICHO

4   4403011804 BUCIN PROJECTOR 10   4403010058 BOMBILHA

5   4403011809 JAÍDA ORIENTADA M 25 11   10892R0301 NICHO PROJECTOR

6 * 4403011806 CABO PROJECTOR

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   340

DATA: 01/10/2007

FOLHA: 2/2

CODIGO 10892, 16004

DESCRICÃO: PROJECTOR EUROPA PAR 56 NICHO PIS. PRÉ-F. COM E SEM CABO

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 16004   6 * 4403011806


